



KUCBX00J6TL9

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 12715/2016**  
spisový znak: **KHEJ 2998/2016/kakr/3**datum: **20.01.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 7. 1. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 1. 2016, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací ohledně činnosti Krajského úřadu jako přezkumného orgánu:

*otázka č. 1*

*Kolik prvostupňových rozhodnutí přezkoumával Váš úřad (jako odvolací správní orgán) k odvolání účastníků řízení a kolik těchto prvostupňových rozhodnutí po jejich přezkoumání zrušil. Prosím o údaje za roky 2013, 2014 a 2015.*

*otázka č. 2*

*Kolik prvostupňových rozhodnutí vydaných na úseku stavebního zákona přezkoumával Váš úřad (jako odvolací správní orgán) k odvolání účastníků řízení a kolik těchto prvostupňových rozhodnutí po jejich přezkoumání zrušil. Prosím o údaje za roky 2013, 2014 a 2015.*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

ad 1)

rok	počet vydaných rozhodnutí o odvolání	počet zrušených rozhodnutí I. st
2013	1245	533
2014	1433	685
2015	1256	534

ad 2)

rok	počet vydaných rozhodnutí o odvolání	počet zrušených rozhodnutí I. st
2013	333	157
2014	366	193
2015	357	176

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana

- podepsáno elektronicky -